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PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:
0909 - Licenciatura em Ciéncias Bioldgicas (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Licenciatura em Ciéncias Biol6gicas

Ampla Concorréncia

17

18

20

22

25

26

N. Insc.

242966

251067

256257

249819

259468

254803

Nome Completo

ANA LUIZA MARINHO
ALMEIDA

ALECSANDRA RACHID
FERREIRA

KAYLANE SILVA DE
SOUZA

MANOEL GOMES DA
SILVA NETO

ANA KELLY PEREIRA DE
CASTRO NUNES

DANIELA CONCEICAO DA
SILVA

Documento gerado em 17/01/2024 10:09:05

Rondoénia

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.33

82.00

81.67

79.00

72.67

76.50

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.97

80.00

82.90

81.67

84.67

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.63

70.00

83.73

74.00

80.33

82.50

EDITAL.:
EDITAL N° 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUACAO
RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Presencial Noturno CAMPUS GUAJARA-MIRIM
Fisica Biologia . .
A A Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . A
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
Natureza e Natureza e Geral
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
86.23 81.63 80.30 77.40 82.64 21/05/2004
80.00 100.00 85.00 80.00 82.43 17/03/1980
74.17 80.83 86.90 82.90 81.87 25/03/2003
84.00 85.67 87.67 80.67 81.81 01/03/1981
80.67 81.67 85.67 83.67 81.34 18/06/1998
79.17 82.50 83.17 85.00 81.26 30/12/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 5



28

32

36

38

40

42

N. Insc.

244116

243307

257931

249263

249805

253209

Nome Completo

YANIRA MOLINA ANTELO

DEISIANE FERREIRA
FRANGA

LUCIANO LOBO DE
SOUZA

ELIZANI SOUZA ARAUJO
MOURA

EDENILDO RIBEIRO LOBO

CLEMILSON DA ROCHA
FERNANDES

Egresso IFRO

N. Insc.

245378

250792

Nome Completo

ANA KELLY CAYALO

LUCAS NASCIMENTO DA
CRUZ

Documento gerado em 17/01/2024 10:09:05

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

87.00

80.67

71.33

85.67

55.00

83.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

88.33

73.33

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

78.00

79.00

81.33

77.67

75.00

71.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.00

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.00

80.67

82.33

75.33

80.00

79.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

66.67

85.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

77.33

77.00

73.67

70.00

85.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

76.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

85.67

83.00

84.00

100.00

75.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

69.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

73.00

85.33

78.33

100.00

82.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

79.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

87.00

76.67

80.33

75.00

78.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

63.00

Média

Geral

80.71

80.48

79.57

79.29

79.29

79.19

Média
Geral

74.05

73.71

Dt. Nasc

13/04/1995

17/12/1992

13/08/1980

17/09/1992

18/05/1985

03/04/1997

Dt. Nasc

22/10/2005

20/07/2001

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI
Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO
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PCD

N

RI-IE

# N. Insc. Nome Completo
23 253992 MARIA SOLIZ MARQUES
RI-PcD

N. Insc. Nome Completo
JAMILLE DOS SANTOS
245141
BENEVIDES
enhum classificado na cota.

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Documento gerado em 17/01/2024 10:09:05

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

73.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
83.33 68.33
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
80.00 62.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
70.00 77.67
Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
67.00 85.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

68.33

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

Média
Geral

73.62

Média
Geral

78.43

Dt. Nasc

02/02/2002

Dt. Nasc

17/12/1981

Cota

Egresso
IFRO

Cota

RI-PPI
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Nome Completo

ROSANGELA LOBO MAIA
AVAROMA

ICARO BATISTA DE
OLIVEIRA

ELISA NIRO ORO WARAM
XIJEIN

JOSE CARLOS DA SILVA
OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

# N. Insc.

22 254604

23 259879

24 254954

25 257827
RI-PPI-PcD
RS-IE

# N. Insc.

27 242340
RS-PcD

Nome Completo

ANA PAULA DINIZ
DUARTE

Documento gerado em 17/01/2024 10:09:05

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

73.67

78.33

80.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

89.00

69.67

73.33

68.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.25

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

79.00

73.33

79.57

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.00

81.33

73.33

80.80

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

61.00

78.33

80.00

74.17

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

79.33

86.67

81.23

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

61.00

86.00

80.00

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Média

Geral

78.29

78.19

77.86

77.73

Média
Geral

79.11

Dt. Nasc

02/07/1979

06/01/2005

04/05/2002

30/08/2005

Dt. Nasc

05/09/2005

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-IE
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# N. Insc.

4 251606

RS-PPI

# N. Insc.

26 253217
RS-PPI-PcD

# N. Insc.

5 256591

Nome Completo

CARLOS LOPES DE

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.33

OLIVEIRA GONCALVES

Nome Completo

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

MARIA THAIS BATISTA

SILVA

Nome Completo

CILZIANNY PADILHA

BENTES PEREIRA

Documento gerado em 17/01/2024 10:09:05

77.07

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

67.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

82.50

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.23

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.63

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

67.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.23

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

75.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.13

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Média
Geral

76.62

Média
Geral

78.73

Média
Geral

73.57

Dt. Nasc

09/01/1978

Dt. Nasc

21/08/2000

Dt. Nasc

15/07/2004

Cota

RS-PcD

Cota

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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